Art. 1 
L’Università degli Studi di Catania bandisce un concorso, per titoli, per il conferimento di una borsa di 
studio per ricerca della durata di 6 mesi e dell’importo di euro 2.800,00 (euro duemilaottocento/00), per 
studenti dell’Università degli Studi di Catania iscritti al corso di laurea magistrale in Informatica (LM-18), 
interessati a partecipare all’attività di ricerca su tematiche concernenti lo Studio e sviluppo di algoritmi 
di Multimodal Learning per l'assistenza in compiti procedurali e il rilevamento di  errori, da svolgersi

[...]

 competenze specifiche nell’ambito dell’analisi dei dati; 
 conoscenza della tematica della borsa; 
 buona conoscenza della lingua Inglese; 
 reddito personale complessivo annuo lordo percepito, per il periodo d’imposta relativo all’anno di 

fruizione della borsa di studio, non superiore a euro 7.746,85. (euro settemilasettecentoquaranta-
sei/85) comprensivo dei redditi di origine patrimoniale nonché degli emolumenti di qualsiasi altra 
natura aventi carattere ricorrente con esclusione di quelli aventi caratteri occasionali. 

La borsa, permanendo i requisiti richiesti, potrà essere rinnovata per una sola volta, per un ulteriore

[...]

Il titolare della borsa dovrà svolgere le attività del programma entro i termini concordati con il 
Responsabile scientifico della ricerca e con il Direttore del Dipartimento di Matematica e Informatica 
ininterrottamente per l’intera durata della borsa. 
L’importo della borsa è pari ad euro 2.800,00 (euro duemilaottocento/00) ed è erogato in una rata 
intermedia ed una rata a conclusione dell’attività di ricerca. Il pagamento sarà effettuato previa 
attestazione del Responsabile scientifico della ricerca. 
Al pagamento della borsa di studio provvederanno i competenti Uffici dell’Amministrazione centrale.